
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕН ГР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ  
ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА»  

И Р И К А 3

« 2024 г. №

г. Тайшет

«О повыш ении (индексации) размеров 
окладов работников (должностных 
окладов)»

Руководствуясь Приказом министерства социалы ю 1 о развития, опеки и 
попечительства Иркутской области №  53-5-мпр от 29.01.2024г., Уставом ОГВУСО 
«КЦСОН г. Тайшета и Тайшетского района», угверждеииым распоряжением министра 
социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №  53-12-275/15-мр оз- 
28.08.2015., с изменениями в Устав, утвержденным распоряжением Министра 
социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №  53-123/19-мр оз 
02.04.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 января 2024 года па 6,6 процента;
1.1. М инимальны е размеры окладов (должностных окладов) но должносзям 

работников ОГБУ СО  «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Тайшетского района».

2. Главному бухгалтеру Жс.мчуговой Л.М.:
2.1 обеспечить принятие в срок до 31 января 2024 года локальных

нормативных актов, предусматривающих повышение (индексацию) с 1 января 2024 года 
на 6,6 процента размеров окладов (должностных окладов) рабозников ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тайзнетского района.

2.2 учитывать, что при повышении (индексации) размеров окладов
(должностных окладов) лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа, они подлежа!' 
округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Иастояптий приказ подлежит официальному онубликованшо на
официальном сайте ОГБУ СО  «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Тайшетского района.

4. Настоягций приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

5. Специалисз'ам по кадрам Камишкерцевой Г.В, Москви13!ной О.Л. 
ознакомить работников учреждения с данным приказом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /  С.В. Береснева



Л ист согласоваыия(ознакомлепия) к приказу 
«О повы ш ении (индексации) размеров окладов рабо тников (должиосз ных окладов)»

№  ^  от / /  2024 Г'.

Проект приказа подготовил: 
Ведущий ю рисконсульт

СО ГЛА СОВАН О: 
Заместитель директора

Заместитель директора 
по социальной работе

Главный бухгалтер

ОЗНАКОМ ЛЕНЫ :

Специалист по кадрам

Специалист по кадрам

11.В. Ф урманец
Х \0 ^ \К Ъ П  (лата)

О.А. Григорьева Р/
(дата)

И.А. Расса(1)оиова
П 0 М 1 И С Ь (дата)

1 ! 0 Л 1 Ж С Ь

Л.Н. Ж емчугова Л/ЛЛ*,
(дата)

Е.В. К ам иш керцева<^‘̂ ' ^ < ^ /
п е к и с ь  (лата)

о.А. Москв! ы’ипа
подпись (дата)


